
m Pkt Anz Pkt sec Pkt Umdr Pkt sec Pkt min Pkt

1 Magdalena  Leis RV Mehlingen 531 6,15 89 16 55 9,6 110 220 110 20,2 98 6,23 69

2 Alexa  Krehbiel RV Queidersbach 524 5,88 80 19 80 9,4 115 220 110 19,6 104 6,55 35

3 Katharina  Bartsch RSV Bad Neuenahr 507 5,85 79 17 60 9,9 103 212 102 20,3 97 6,26 66

4 Aaliyah  Wagner TV Birkenfeld 473 5,20 57 20 90 10,0 100 192 82 22,4 76 6,24 68

5 Emma  Gasthauer TG Boppard 467 6,25 92 14 45 9,1 123 213 103 22,5 75 7,01 29

6 Emily-Sophie  Renz RV Dudenhofen 458 5,76 76 15 50 9,7 108 213 103 21,8 82 6,52 39

7 Lia  Münscher RSC Wittlich 439 5,26 59 14 45 10,4 90 196 86 21,3 87 6,2 72

8 Nele  Staiber TV Birkenfeld 431 5,54 68 17 60 9,8 105 201 91 19,8 102 7,24 5

9 Lorin  Yöndim-Wolf RCW Koblenz-Arzheim 372 5,42 64 15 50 10,0 100 201 91 25,5 45 7,08 22

m Pkt Anz Pkt sec Pkt Umdr Pkt sec Pkt min Pkt

1 Ella  Münscher RSC Wittlich 457 5,32 61 15 50 10,0 100 182 72 19,7 103 6,21 71

2 Johanna  Roden SV Darscheid 431 5,21 57 16 55 10,5 88 192 82 20,2 98 6,40 51

3 Maya  Blanton RSV Bad Neuenahr 354 4,56 36 13 40 10,3 93 176 66 23,4 66 6,38 53

4 Lenya  Schmidder Stelzenberg 253 3,75 9 14 45 10,8 80 183 73 25,4 46 7,49 0

m Pkt Anz Pkt sec Pkt Umdr Pkt sec Pkt min Pkt

1 Hanna  Burkhart RSC Bundenthal 313 5,08 53 14 45 11,2 70 200 90 26,0 40 7,15 15

2 Lotte  Brewi RV Queidersbach 267 4,70 40 16 55 11,3 68 156 46 25,1 49 7,20 9

3 Hanna  Polke RV Queidersbach 261 4,58 36 16 55 11,4 65 155 45 24,0 60 7,37 0

4 Pia  Aplas RSC Bundenthal 227 4,24 25 12 35 10,9 78 199 89 33,3 0 8,31 0

5 Franziska  Bartsch RSV Bad Neuenahr 204 4,66 39 12 35 11,8 55 183 73 29,8 2 7,59 0

6 Anna  Rapp RSC Wörth 164 3,82 11 11 30 12,0 50 166 56 29,3 7 7,19 10

7 Lana  Rusch RV Queidersbach 158 3,80 10 13 40 12,0 50 168 58 35,2 0 8,46 0
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Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 18. Januar 2020 in Ludwigshafen

m Pkt Anz Pkt sec Pkt Umdr Pkt sec Pkt min Pkt

1 Daan  Ensenbach VfB Polch 468 5,32 61 14 45 10,4 90 207 97 19,7 103 6,20 72

2 Nepomuk  Bräutigam RSV Rheinzabern 446 4,82 44 14 45 10,3 93 201 91 22,0 80 6,00 93

3 Jakob  Rapp RSC Wörth 429 4,63 38 15 50 10,8 80 188 78 20,6 94 6,04 89

4 Linus Sturm RSV Rheinzabern 381 5,18 56 17 60 10,4 90 198 88 24,4 56 6,59 31

5 Ben  Wieser RSC Bundenthal 369 4,96 49 15 50 9,9 103 193 83 26,0 40 6,47 44

6 Ben Jacon  Kunz TV Birkenfeld 365 5,45 65 13 40 10,5 88 168 58 24,3 57 6,34 57

7 Lukas  Hoffelder RSC Bundenthal 325 4,94 48 12 35 11,1 73 176 66 24,2 58 6,46 45

8 Sean Kim  Paulus TV Birkenfeld 246 4,35 29 12 35 11,9 53 176 66 26,2 38 7,05 25

9 Silas  Jeikowski RV Queidersbach 181 3,67 6 13 40 11,0 75 151 41 32,2 0 7,11 19

10 Noah  Schubert RSC Bundenthal 172 3,91 14 11 30 12,0 50 188 78 33,7 0 7,49 0

m Pkt Anz Pkt sec Pkt Umdr Pkt sec Pkt min Pkt

1 Daan  Ensenbach VfB Polch 468 5,32 61 14 45 10,4 90 207 97 19,7 103 6,20 72

2 Nepomuk  Bräutigam RSV Rheinzabern 446 4,82 44 14 45 10,3 93 201 91 22,0 80 6,00 93

3 Jakob  Rapp RSC Wörth 429 4,63 38 15 50 10,8 80 188 78 20,6 94 6,04 89

4 Ben  Wieser RSC Bundenthal 369 4,96 49 15 50 9,9 103 193 83 26,0 40 6,47 44

5 Ben Jacon  Kunz TV Birkenfeld 365 5,45 65 13 40 10,5 88 168 58 24,3 57 6,34 57

6 Sean Kim  Paulus TV Birkenfeld 246 4,35 29 12 35 11,9 53 176 66 26,2 38 7,05 25

7 Noah  Schubert RSC Bundenthal 172 3,91 14 11 30 12,0 50 188 78 33,7 0 7,49 0

m Pkt Anz Pkt sec Pkt Umdr Pkt sec Pkt min Pkt

1 Linus Sturm RSV Rheinzabern 381 5,18 56 17 60 10,4 90 198 88 24,4 56 6,59 31

2 Lukas  Hoffelder RSC Bundenthal 325 4,94 48 12 35 11,1 73 176 66 24,2 58 6,46 45

3 Silas  Jeikowski RV Queidersbach 181 3,67 6 13 40 11,0 75 151 41 32,2 0 7,11 19
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Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 18. Januar 2020 in Ludwigshafen

m Pkt Anz Pkt sec Pkt Umdr Pkt sec Pkt min Pkt

1 Josef  Winter RSV Rheinzabern 674 6,43 98 21 100 9,0 125 233 123 16,8 132 5,57 96

2 Paul  Slosharek RSC Bundenthal 578 5,62 71 19 80 9,2 120 202 92 19,4 106 5,44 109

3 Niels  Kleiber RSC Wittlich 544 6,00 84 15 50 9,8 105 218 108 19,4 106 6,02 91

4 David  Schaser RV Mehlingen 511 5,40 64 16 55 9,6 110 197 87 20,1 99 5,57 96

5 Ben Jeremy  Grimm RV Queidersbach 509 5,31 61 18 70 10,3 93 181 71 18,0 120 5,59 94

6 Noah  Kunz RSC Linden 495 4,87 46 15 50 9,7 108 210 100 19,8 102 6,04 89

7 Torben  Buhl RSV Daadetal 494 5,51 67 14 45 10,1 98 214 104 21,5 85 5,58 95

8 Carl  Dommermuth RSC Bundenthal 489 5,75 75 16 55 10,5 88 217 107 20,4 96 6,24 68

9 Cedric  Theobald TV Birkenfeld 482 5,05 52 18 70 10,2 95 208 98 21,9 81 6,06 86

10 Leo  Hack RSC Linden 473 5,30 60 15 50 10,4 90 202 92 22,8 72 5,44 109

11 Johann  Stickel RSC Landau 435 5,28 60 14 45 9,8 105 204 94 21,9 81 6,41 50

12 Ernesto  Werling RV Rheinzabern 435 5,49 67 18 70 10,2 95 201 91 23,6 64 6,43 48

13 Yves Luther  Müller TV Birkenfeld 423 5,50 67 12 35 9,8 105 198 88 20,7 93 6,55 35

14 Leo  Dreis SV Darscheid 400 5,13 55 15 50 10,3 93 191 81 22,7 73 6,43 48

15 Tristan  Blanton RSV Bad Neuenahr 385 4,93 48 15 50 10,6 85 186 76 25,5 45 6,11 81

16 Yannick  Wirz TV Birkenfeld 383 5,17 56 13 40 10,8 80 210 100 24,4 56 6,40 51

17 Jacob Elias  Meincke RC Bellheim 372 5,49 67 15 50 10,6 85 201 91 24,3 57 7,08 22

18 Henrik  Bauer RSC Linden 353 5,00 50 14 45 10,2 95 217 107 24,4 56 0

19 Julian  Weiler RC Herschbroich 346 5,11 54 14 45 11,0 75 203 93 24,5 55 7,06 24

20 Gabriel  Fürst RSC Landau 343 5,05 52 16 55 11,1 73 204 94 23,3 67 7,27 2

21 Felix  Heinz RCW Koblenz-Arzheim 275 4,50 34 12 35 11,1 73 183 73 24,3 57 7,26 3
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Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 18. Januar 2020 in Ludwigshafen

m Pkt Anz Pkt sec Pkt Umdr Pkt sec Pkt min Pkt

1 Josef  Winter RSV Rheinzabern 674 6,43 98 21 100 9,0 125 233 123 16,8 132 5,57 96

2 Niels  Kleiber RSC Wittlich 544 6,00 84 15 50 9,8 105 218 108 19,4 106 6,02 91

3 David  Schaser RV Mehlingen 511 5,40 64 16 55 9,6 110 197 87 20,1 99 5,57 96

4 Ben Jeremy  Grimm RV Queidersbach 509 5,31 61 18 70 10,3 93 181 71 18,0 120 5,59 94

5 Noah  Kunz RSC Linden 495 4,87 46 15 50 9,7 108 210 100 19,8 102 6,04 89

6 Torben  Buhl RSV Daadetal 494 5,51 67 14 45 10,1 98 214 104 21,5 85 5,58 95

7 Leo  Hack RSC Linden 473 5,30 60 15 50 10,4 90 202 92 22,8 72 5,44 109

8 Ernesto  Werling RV Rheinzabern 435 5,49 67 18 70 10,2 95 201 91 23,6 64 6,43 48

9 Yves Luther  Müller TV Birkenfeld 423 5,50 67 12 35 9,8 105 198 88 20,7 93 6,55 35

10 Julian  Weiler RC Herschbroich 346 5,11 54 14 45 11,0 75 203 93 24,5 55 7,06 24

11 Gabriel  Fürst RSC Landau 343 5,05 52 16 55 11,1 73 204 94 23,3 67 7,27 2

12 Felix  Heinz RCW Koblenz-Arzheim 275 4,50 34 12 35 11,1 73 183 73 24,3 57 7,26 3

  

m Pkt Anz Pkt sec Pkt Umdr Pkt sec Pkt min Pkt

1 Paul Slosarek RSC Bundenthal 578 5,62 71 19 80 9,2 120 202 92 19,4 106 5,44 109

2 Carl  Dommermuth RSC Bundenthal 489 5,75 75 16 55 10,5 88 217 107 20,4 96 6,24 68

3 Cedric  Theobald TV Birkenfeld 482 5,05 52 18 70 10,2 95 208 98 21,9 81 6,06 86

4 Johann  Stickel RSC Landau 435 5,28 60 14 45 9,8 105 204 94 21,9 81 6,41 50

5 Leo  Dreis SV Darscheid 400 5,13 55 15 50 10,3 93 191 81 22,7 73 6,43 48

6 Tristan  Blanton RSV Bad Neuenahr 385 4,93 48 15 50 10,6 85 186 76 25,5 45 6,11 81

7 Yannick  Wirz TV Birkenfeld 383 5,17 56 13 40 10,8 80 210 100 24,4 56 6,40 51

8 Jacob Elias  Meincke RC Bellheim 372 5,49 67 15 50 10,6 85 201 91 24,3 57 7,08 22

9 Henrik  Bauer RSC Linden 353 5,00 50 14 45 10,2 95 217 107 24,4 56 0

  
  

 JG  2008

 JG  2009

U 13

Schüler U 13

Schüler

1500m-L

1500m-L

PL Name Verein Gesamt
SDS KDL 60m-Lauf TF-Test GWL

PL Name Verein Gesamt
SDS KDL 60m-Lauf TF-Test GWL

 19.01.2010 Seite  4/6



Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 18. Januar 2020 in Ludwigshafen

m Pkt Anz Pkt sec Pkt Umdr Pkt sec Pkt min Pkt

1 Jan  Meyer RSC Wittlich 656 5,95 82 21 100 9,1 123 209 99 16,4 136 11,15 116

2 Noah  Wenz RV Mehlingen 639 6,13 88 19 80 8,8 133 233 123 17,5 125 12,06 90

3 Louis  Matuschak RSC Betzdorf 625 6,57 103 19 80 8,9 128 234 124 17,5 125 12,54 65

4 Nicolas  Wirz RV Birkenfeld 614 6,81 111 18 70 9,0 125 234 124 20,7 93 12,04 91

5 Finn Collin  Schau TV Birkenfeld 590 6,41 97 17 60 9,3 118 222 112 17,4 126 12,30 77

6 Elijah  Witzack TV Birkenfeld 590 5,89 80 18 70 8,9 128 222 112 18,6 114 12,12 86

7 Liam  Scholz SV Darscheid 553 6,93 115 18 70 9,4 115 229 119 19,6 104 14,00 30

8 Julian  Kunz RSC Linden 538 5,73 75 15 50 9,1 123 217 107 21,5 85 11,49 98

9 Kilian Alexander  PerreyRV Dudenhofen 530 5,76 76 17 60 10,2 95 210 100 20,3 97 11,42 102

10 Noah  Schmaus TV Birkenfeld 505 6,26 92 17 60 10,2 95 226 116 20,5 95 13,28 47

11 Bennet  Bachmann Stimmel-Sports 500 5,80 77 11 30 8,7 135 207 97 25,6 44 11,13 117

12 Lasse Tom  Westphal RCW Koblenz-Arzheim 459 5,49 67 15 50 10,1 98 192 82 20,9 91 12,42 71

13 Luis Aaron  Schmitt RSC Bundenthal 458 5,66 72 18 70 9,7 108 220 110 20,2 98 0,00 0

14 Juell  Dilk RCW Koblenz-Arzheim 452 5,52 68 14 45 9,9 103 208 98 21,7 83 13,13 55

15 Tom  Breitsch RSC Bundenthal 424 5,68 73 17 60 11,0 75 206 96 21,4 86 13,53 34

16 Silvan  Theobald TV Birkenfeld 389 5,65 72 15 50 11,0 75 225 115 22,3 77 15,12 0

  

beide JGSchüler U 15
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Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 18. Januar 2020 in Ludwigshafen

m Pkt Anz Pkt sec Pkt Umdr Pkt sec Pkt min Pkt

1 Jan  Meyer RSC Wittlich 656 5,95 82 21 100 9,1 123 209 99 16,4 136 11,15 116

2 Noah  Wenz RV Mehlingen 639 6,13 88 19 80 8,8 133 233 123 17,5 125 12,06 90

3 Elijah  Witzack TV Birkenfeld 590 5,89 80 18 70 8,9 128 222 112 18,6 114 12,12 86

4 Kilian Alexander  PerreyRV Dudenhofen 530 5,76 76 17 60 10,2 95 210 100 20,3 97 11,42 102

5 Bennet  Bachmann Stimmel-Sports 500 5,80 77 11 30 8,7 135 207 97 25,6 44 11,13 117

6 Juell  Dilk RCW Koblenz-Arzheim 452 5,52 68 14 45 9,9 103 208 98 21,7 83 13,13 55

7 Silvan  Theobald TV Birkenfeld 389 5,65 72 15 50 11,0 75 225 115 22,3 77 15,12 0

  

m Pkt Anz Pkt sec Pkt Umdr Pkt sec Pkt min Pkt

1 Louis  Matuschak RSC Betzdorf 625 6,57 103 19 80 8,9 128 234 124 17,5 125 12,54 65

2 Nicolas  Wirz RV Birkenfeld 614 6,81 111 18 70 9,0 125 234 124 20,7 93 12,04 91

3 Finn Collin  Schau TV Birkenfeld 590 6,41 97 17 60 9,3 118 222 112 17,4 126 12,30 77

4 Liam  Scholz SV Darscheid 553 6,93 115 18 70 9,4 115 229 119 19,6 104 14,00 30

5 Julian  Kunz RSC Linden 538 5,73 75 15 50 9,1 123 217 107 21,5 85 11,49 98

6 Noah  Schmaus TV Birkenfeld 505 6,26 92 17 60 10,2 95 226 116 20,5 95 13,28 47

7 Lasse Tom  Westphal RCW Koblenz-Arzheim 459 5,49 67 15 50 10,1 98 192 82 20,9 91 12,42 71

8 Luis Aaron  Schmitt RSC Bundenthal 458 5,66 72 18 70 9,7 108 220 110 20,2 98 0,00 0

9 Tom  Breitsch RSC Bundenthal 424 5,68 73 17 60 11,0 75 206 96 21,4 86 13,53 34
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